

FAKTÚRA

420008

Ing. Kolár Peter

Morušová 7
044 42 Rozhanovce

IČO : 10703675
DIČ : 1031414307
Neplatca DPH

Účet **2628064906/1100**

Banka TATRA BANKA pobočka Košice

IBAN: SK03 1100 0000 0026 2806 4906
BIC: TATRSKBX

Objednávka : ZoD č. KVA-16/5/2020-16/2020

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz** Variabilný symbol : **420008**
Konštantný symbol : **0308**

Korešpondenčná adresa :

Obec Kvakovce

Domašská č. 97/1
094 02 Slovenská Kajňa

Odberateľ : **Obec Kvakovce**

IČO : 00332518
DIČ : 2020630161
IČ DPH :
Domašská č. 97/1
094 02 Slovenská Kajňa

Dátum vyhotovenia 20. 6. 2022	Dátum dodania tovaru / služby 31. 5. 2022	Splatnosť najneskôr do 20. 8. 2022
--	--	---

Fakturujeme Vám na základe ZoD č. KVA-16/5/2020-16/2020 a súpisu vykonaných prác na stavbe
„ Sadové úpravy Obec Kvakovce " sumu

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Objekt - Parčík v obci Kvakovce - mlatový chodník	1		976,50	976,50
Objekt - Záhony v R.O. Domaša Dobrá	1		6 463,18	6 463,18
Objekt - Parčík v obci Kvakovce - záhony	1		876,68	876,68
Objekt - Parčík v obci Kvakovce - chodník z dlažby	1		4 423,24	4 423,24
			Celková suma >>>	12 739,60

Vyhotovil :

Ing. Peter Kolár
Morušová 7, 044 42 Rozhanovce
IČO: 10 703 675
DIČ: 1031414307



Prevzal :

Celková suma	12 739,60
Uhradené zálohami	0,00
Zostáva uhradiť	12 739,60

K úhrade : (zaokrúhlenie 0,00 EUR)

12 739,60 EUR

Dvanásťtisíc sedemsto tridsať deväť EUR + 60/100

Súpis vykonaných prác

Stavba: Sadové úpravy Obec Kvakovce
Objekt: Parčík v obci Kvakovce - mlatový chodník

Práce HSV

Zemné práce					
130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne 1x0,2	m3	1,86	55,00	102,30
131101191	Príplatok k cene za lepiivosť v hor.4	m3	1,86	24,00	44,64
182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,3	0,90	8,37
Ind.Kalk.D6	Zameriavacie práce	m2	9,3	10,00	93,00
	Zemné práce				248,31

Spevnené plochy

564752111	Poklad z kameniva,hrubého drveného 32-63 mm hr.150mm	m2	9,3	15,00	139,50
564762111	Poklad alebo kryt z kameniva drveného veľ.0-4 mm	m2	9,3	12,00	111,60
564762112	s výplňovým kamenivom hr. 50mm	m2	9,3	13,00	120,90
599632111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 0-32 mm hr.60mm	m2	9,3	15,00	139,50
5834119000	Zhutnenie a zavibrovanie zemnej pláne a konečnej povrchovej vrstvy	t	0,93	50,00	46,50
	Kamenivo drvené vápencové0-4 n				
	0,05 x 1 = 0,05 m3x2 = 0,1 t				

5834375000	Kamenivo drvené hrubé 32-63n 0,15 x 1 = 0,15 m3x2 = 0,3 t	t	2,79	25,00	69,75
5834392900	Kamenivo drvené hrubé frakcia 0-32 n 0,06 x 1 = 0,06 m3x 2 = 0,12 t	t	1,116	25,00	27,90
	Spevnené plochy				655,65

Presuny hmôt

998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným / 822 2.3,822 5.3 / akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,836	15,00	72,54
	Presuny hmôt				72,54

Práce HSV

	Celkom v EUR				976,50
					976,50

Ing. Peter Kolár
Morušová 7, 044 42 Rozhanovce
IČO: 10 703 675
DIČ: 1031414307




Súpis vykonaných prác

Stavba: Sadové úpravy Obec Kvakovce
Objekt: Záhony v R.O. Domaša Dobrá

Práce HSV

Zemné práce					
111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom o D kmeňa do 100 mm s odpratáním do 50m, do 1000m ²	m ²	100	2,30	230,00
182001111	Plošná úprava terénu bez doplnenia ornice, v hor. 1 až 4 pri nerovnosti terénu cez +-50 do +-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	705,3	0,30	211,59
183101112	Hĺbenie jamiek v hor. 1-4 bez výmeny pôdy s nalož. prebyť.zem. na dopr.prostr.v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,01 do 0,02 m ³	ks	389	0,40	155,60
183101113	Hĺbenie jamiek v hor. 1-4 bez výmeny pôdy s nalož. prebyť.zem. na dopr.prostr.v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,02 do 0,05 m ³	ks	316	0,90	284,40
183101114	Hĺbenie jamiek v hor. 1-4 bez výmeny pôdy s nalož. prebyť.zem. na dopr.prostr.v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,05 do 0,125 m ³	ks	73	2,70	197,10
183101115	Hĺbenie jamiek v hor. 1-4 bez výmeny pôdy s nalož. prebyť.zem. na dopr.prostr.v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,125 do 0,40 m ³	ks	7	39,00	273,00
183101139	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,02 m ³ do 0,05 m ³	ks	316	0,60	189,60
183101149	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,05 m ³ do 0,125 m ³	ks	73	1,90	138,70

183101159	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,125 m3 do 0,400 m3	ks	7	15,00	105,00
183205111	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5 v hor. 1 až 2	m2	705,3	0,34	239,80
183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	705,3	0,20	141,06
184102110	Výsadba drevín s balom do predom vyhýbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem. Balu do 100 mm	ks	389	0,70	272,30
184102111	Výsadba drevín s balom do predom vyhýbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem. balu od 100 do 200mm	ks	316	1,10	347,60
184102112	Výsadba drevín s balom do predom vyhýbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem. balu od 200 do 300 mm	ks	73	2,80	204,40
184102114	Výsadba drevín s balom do predom vyhýbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem. balu nad 400 do 500 mm	ks	7	11,00	77,00
184921111	Položenie mulčovacej textilie a jutovej siete v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	705	0,10	70,50
185802114	Hnojenie vysadených rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom s rozdiel.k jednotl. rastlinám	ks	929	0,02	18,58
185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20m2	m3	4,5	5,30	23,85
001801322	Rokosan al.ekvivalent, 25 m2/ks	ks	28	2,00	56,00
6936590000	Mulčovacia textilía čierna 50g/m2	m2	705,3	0,50	352,65
6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii, K12 100	ks	1400	0,11	154,00
MAT1	Asrotex al.ekvivalent Levandula augustifolia vel.k12	ks	200	1,80	360,00

MAT2	Pennisetum alopecuroides hamein, vef.k12	ks	189	1,80	340,20
MAT3	Pinus mugo mughus, vef.30/40	ks	73	4,50	328,50
MAT4	Syringa vulgaris, vef.150+	ks	4	2,50	10,00
MAT5	Cotoneaster horizontalis, vef.12	ks	316	1,80	568,80
MAT6	Amelanchier lamarkii multistem, vef.175/200	ks	3	12,45	37,35
.001801300	Záhradný substrát 70l, univerzál	ks	35	5,50	192,50
	Zemné práce				5580,08

Spevnené plochy

301	Ukladanie plastového okrajku eko brim al.ekvivalent	m	175,5	1,20	210,60
302	Plastový okrajok eko brim al.ekvivalent	m	175,5	2,80	491,40
303	Eko brim al. ekvivalent - klince	ks	700	0,18	126,00
	Spevnené plochy				828,00

Presuny hmôt

998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000m vodorovne bez zvislého presunu	t	11,02	5,00	55,10
	Presuny hmôt				55,10

Práce HSV

	Celkom v EUR				6463,18
					6463,18



Do G. Kolár

Ing. Peter Kolár
 Morušová 7, 044 42 Rozhanovce
 IČO: 10 703 675
 DIČ: 1031414307

Peter Kolár

Súpis vykonaných prác

Stavba: Sadové úpravy Obec Kvakovce
Objekt: Parčík v obci Kvakovce - záhony

Práce HSV

Zemné práce

181301101	Rozprestretie a urovnvanie ornice zo vzdialenosti do 30m v rovine do sklonu 1:5 do 500 m2 hrúbky vrstvy do 100 mm	m2	6	0,70	4,20
182001111	Plošná úprava terénu bez doplnenia ornice, v hor. 1 až 4 pri nerovnosti terénu cez +-50 do +-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6	0,60	3,60
183101113	Hĺbenie jamiek v hor. 1-4 bez výmeny pôdy s nalož. prebyt.zem. na dopr.prostr.v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,02 do 0,05 m3	ks	22	1,20	26,40
183101121	Hĺbenie jamiek v hor. 1-4 bez výmeny pôdy s nalož. prebyt.zem. na dopr.prostr.v rov. alebo na svahu do 1:5 obj. od 0,4 do 1,0 m3	ks	4	39,00	156,00
183101139	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,02 m3 do 0,05 m3	ks	22	0,60	13,20
183101169	Príplatok za výmenu pôdy v množstve za každých započatých 10% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu 0,40 m3 do 1,0 m3	ks	4	15,00	60,00
183205111	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín v rovine alebo na svahu do 1:5 v hor. 1 až 2	m2	6	0,54	3,24
183403111	Obrobenie pôdy prekopaním do hl. od 50 do 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6	0,25	1,50
183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6	0,20	1,20

183403161	Obrobienie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6	0,10	0,60
184102111	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem. balu od 100 do 200mm	ks	22	1,80	39,60
184102115	Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem. balu od 500 do 600 mm	ks	4	19,00	76,00
184202112	Zakotvenie dreviny 3 a viac kolmi pri priemere kôľov do 100 mm pri dĺžkovej do 2m do 3m	ks	4	5,30	21,20
.001801322	Rokosan al.ekvivalent, 25 m2/ks	ks	1	5,00	5,00
052PC21	Koly ku stromom 250/6, 0 polovičné	ks	4	3,80	15,20
6936590000	Mulčovacia textília čierna 50g/m2	m2	6	0,50	3,00
6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii, K12 100	ks	24	0,11	2,64
7	Asgrotex al.ekvivalent	k	12	2,80	33,60
708PC18	Drevené koly	m	8	0,50	4,00
MAT1	Popruhy ENGO al.ekvivalent k uviazaniu stromov	ks	4	79,00	316,00
MAT2	Prunus cerasifera nigra, veľ.12/14	ks	22	2,50	55,00
.001801300	Rosa/kričková do 80 cm/farebný mix, veľ.20/30	ks	6	5,50	33,00
	Záhradný substrát 70l, univerzál				874,18
	Zemné práce				
Presuny hmôt					
998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinnárske úpravy do 5000m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,5	5,00	2,50
	Presuny hmôt				2,50
					876,68
					876,68

Práce HSV
Celkom v EUR



Ing. Peter Kolár

Ing. Peter Kolár
Morušová 7, 044 42 Rozhanovce
IČO: 10 703 675
DIČ: 1031414307

20.6.2011

Súpis vykonaných prác

Stavba: Sadové úpravy Obec Kvakovce
Objekt: Parčík v obci Kvakovce - chodník z dlažby

Práce HSV

Zemné práce					
122101101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod.do 3 m alebo nalož.v hor.1 a 2 do 100m3 0,3 x 1 m2 = 0,3 m3	m3	9,30	25,90	240,87
131101191	Príplatok k cene za lepivosť v hor. 4	m3	9,30	2,30	21,39
162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hor.tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000m3 na vzdial.do 3000m	m3	9,30	4,70	43,71
167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hor.tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	9,30	8,50	79,05
171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000m3	m3	9,30	5,30	49,29
	Zemné práce				434,31

Zvislé konštrukcie

9361042111	Osadenie odpadového koša + spodná stavba	ks	3,00	86,00	258,00
5538168047	Odpadový kôš	ks	3,00	250,00	750,00
	Zvislé konštrukcie				1008,00

Vodorovné konštrukcie

1250	Rezanie dlažby	m	12,00	5,00	60,00
451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr.30-100mm z kameniva ťaženého fr. 4-8	m2	31,00	5,00	155,00

564762111	Podklad alebo kryt z kam.hr.drveného veľ.32-63 mm s výplňovým kamenivom hr.200mm	m2	31	8,50	263,50
596911114	Kladenie dlažby Klasiko al.ekvivalent pre peších veľ.dlaždíc do 0,25m2 s vyplnením škár z kam.nad 20m2	m2	31	5,50	170,50
599632111	Vyplnenie špár dlažby akejkoľvek hrúbky a sklonu plochy pieskom s zavibrovaním	m2	31	3,10	96,10
.592036014901	PREMAC dlažba Klasiko al.ekvivalent kombi 6 cm hr., farba sivá, 5% stratné	m2	32,6	14,30	466,18
5834311200	Kamenivo drvené hrubé 4-8n 0,05x1=0,05m3x2=0,1t	t	3,1	25,00	77,50
5834375000	Kamenivo drvené hrubé 32-63n 0,15x1=0,15m3x2=0,3t	t	9,3	25,00	232,50
	Vodorovné konštrukcie				1521,28

Spevnené plochy

130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore hor. tr.4 ručne	m3	3,00	55,00	165,00
274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C12/15/obrubičky/	m3	2,4	58,00	139,20
451577877	Podklad al.lôžko pod dlažbu plochy vodorov.al.v sklone do 1:5 hrúbky od 30 do 100mm zo štrkopiesku / obrubičky/	m2	6,9	15,00	103,50
916561111	Osadenie záhon.obrubníka betónového s bočnou oporou / obrubičky/	m	60	5,00	300,00
583372130	Štrkopiesok / A3/ fr.0-32 tr.Z / obrubičky/	m3	0,6	25,00	15,00
.592036040101	PREMAC al.ekvivalent Obrubník parkový 100x5x20 cm, farba sivá / obrubičky / Spevnené plochy	ks	60	3,20	192,00
					914,70

Povrchové úpravy

181301101	Rozprestretie a urovnanie ornice zo vzdialenosti do 30m v rovine do sklonu 1:5 do 500 m ² hrúbky vrstvy do 100 mm	m ²	6,1	2,90	17,69
182001111	Plošná úprava terénu bez doplnenia ornice, v hor. 1 až 4 pri nerovnosti terénu cez +-50 do +-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	6,1	0,80	4,88
183403153	Obrobienie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	6,1	0,20	1,22
183403161	Obrobienie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	6,1	0,10	0,61
184921111	Položenie mulčov. textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	6,1	0,30	1,83
184921240	Mulčovanie záhonu štrikom hr. vrstvy nad 50 do 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	6,1	1,30	7,93
301	Ukladanie plastového okrajku eko brim al.ekvivalent	m	52	1,45	75,40
.001801307/1	Drevené kamenivo fr.04-63 1mx2x0,06=0,06m3x2=0,12t	t	0,732	25,00	18,30
302	Plastový okrajok eko brim al.ekvivalent	m	52	2,80	145,60
303	Eko brim al. ekvivalent - klice	ks	200	0,18	36,00
6936590000	Mulčovacia textília čierna 50g/m ²	m ²	6,1	0,50	3,05
6936590010	Upevňovací kolík 12cm k mulčovacej textílii, K12 100 Asgrotex al.ekvivalent	ks	24	0,11	2,64
	Povrchové úpravy				315,15

Presuny hmôt

998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným / 822 2.3,822 5.3 / akejkoľvek dĺžky objektu	t	15,32	15,00	229,80
-----------	---	---	-------	-------	--------

Presuny hmôt

Práce HSV
Celkom v EUR

229,80
4423,24
4423,24



D. G. M. M. M.

Stolan

Ing. Peter Kolár
Morušová 7, 044 42 Rozhanovce
IČO: 10 703 675
DIČ: 1031414307